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 کلیه معاونین محترم آموزشی دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی کشور

 جناب آقای دکتر محسن نفر

 معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

 طب سنتی و مکمل در دوره دکترای پزشکی عمومی آموزش : موضوع

 با سلام و احترام؛

معاون محترم آموزشی وزارت و استعلام نظر بعضی از دانشگاهها در  3/3/99د مورخ /679/500با عنایت به بخشنامه شماره  

قدام لازم ور به ا، بدینوسیله مراتب زیر جهت استحضار و دستآموزشهای طب سنتی و مکمل در دوره دکترای پزشکی عمومیارتباط با 

 حضورتان تقدیم می شود:

تنها یک  1/5/96عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مصوب بر اساس برنامه درسی ملی دوره دکترای پزشکی عمومی مصوب شورای -1

رسی در مرحله کارآموزی دوره دکترای پزشکی عمومی بخش ضروری برنامه د 187با کد  "طب سنتی"واحدی  2درس 

)Core curriculum(   و ببعد الزامی است. 96برای دانشجویان ورودی مهرماه است که 

سبت به ن 1396 /1/5مصوبومی مصوب شورایعالی برنامه ریزی علوم پزشکی برنامه درسی ملی دوره دکترای پزشکی عم -2

 ریزی رنامهب عالی شورای جلسه پنجمین و شصت مصوب "مکمل  و سنتی طب مبانی با آشنایی درس واحد دو ارائه"موضوع 

ر برنامه دبالا  1طبق بند  "طب ایرانی سنتی و مکمل"موخر است و آموزشهای مرتبط با  14/12/95 مورخ پزشکی علوم

ه گذراندن این دانشجویان ملزم و مجبور ب 27/11/98د مورخ /762/523پزشکی عمومی دیده شده است. طبق بخشنامه شماره 

کترای دن دوره بنابراین گذراندن این درس در حال حاضر  برای دانشجویادرس نیستند بلکه مجاز به گرفتن درس هستند. 

 ی نیست بلکه  می تواند به عنوان درس انتخابی ارائه گردد.پزشکی عمومی  الزامی  و  اجبار

وزشی های آمگروه"طبق ضوابط برنامه درسی ملی دوره دکترای پزشکی عمومی مصوب شورایعالی برنامه ریزی علوم پزشکی  -3

لوم در دوره ع ینتخابدانشگاه ها می توانند بر اساس شرایط دانشگاه و نیازهای دانشجویان، نسبت به طراحی و ارائه دروس ا

ه بموزی بسته ارآکارگاهی و ک -پایه، مقدمات بالینی یا کارآموزی اقدام نمایند. تعیین ترکیب و ساعات آموزش نظری، عملی

وزش پزشکی رای آمموضوع، اهداف و محتوای درس بر عهده کمیته برنامه درسی دانشکده پزشکی است و با تایید دبیرخانه شو

ی دوره تا ابتدا سقف تعداد واحدهای دروس انتخابی برای هر دانشجو از "تخابی اضافه می گردد.عمومی به فهرست دروس ان

 واحد است. 4پایان کارآموزی 

محتوای الکترونیک کلیه دروس دوره دکترای پزشکی عمومی باید منطبق با برنامه درسی ملی دوره دکترای پزشکی عمومی  -1

 ش اجرای آن بر عهده دبیرخانه شورای آموزش پزشکی عمومی است.مصوب شورایعالی برنامه ریزی باشد و پای

 

 

 رونوشت :

 جناب آقای دکتر علی اکبر حق دوست معاون محترم آموزشی : با سلام و احترام؛ جهت استحضار.

 سلام و احترام؛ جهت استحضار. ریزی علوم پزشکی: باجناب آقای دکتر امامی رضوی دبیر محترم دبیرخانه شورای عالی برنامه

 جناب آقای دکتر هنر پیشه عضو هیات علمی دبیرخانه شوراهای علوم پزشکی: جهت پیگیری، بررسی، مطالعه و گزارش نتیجه.

 سرکار خانم فرج الهی دبیرخانه م آموزشی دانشگاه ع پ و خ ب د البرز

 اراک جناب آقای حمزه لو دبیرخانه م آموزشی دانشگاه ع پ و خ ب د


